III tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 
18/1996 Z. z., o cenách, ako maximálna vrátane DPH na základe priloženého záväzného rozpočtu. 

4.2 Cena za zhotovenie diela: 
Cena diela bez DPH 52 588,34 EUR 
DPH 20% 10 517,67 EUR 
Cena spolu s DPH 63 106,01 EUR, 
slovom Šesťdesiattritisícstošesť eur 01 centov 
Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo je položkový rozpočet (príloha č. 1 Zmluvy o dielo]. 

4.3 Cena diela pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších 
rozpočtových nákladov a DPH. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v rozpočte sú zahrnuté všetky náklady na